Dimensions de 450cm de llarg,
60cm d'ample i 60cm d'alt. Construït mitjançant pals qua-
drats de pi silvestre de 7x7cm i taulons de pi de
4,5x9,5cm tractats per a classe d'ús IV. Ancoratges al pa-
viment no inclosos. Model Pica fabricat per Fitor Forestal
S.L.

267,41

DOS-CENTS SEIXANTA-SET EUROS amb
QUARANTA-UN CÈNTIMS

0002 BOWL01 u Construccó d'un circuit de Bowl amb una circumfarència
de 6m de diàmetre, i una fondària de 1,5m. Inclou el movi-
ment de terres per a realitzar el forat, la col·locació de for-
migó de neteja HM150, la realització d'una Solera de for-

[...]

contingut en fibres de vidre entre 30 i 35 kg/m3, grandària
màxima del granulat 12 mm, armada amb mallazo
5x20x20, acabat fratassat a l'helicòpter. Inclou un polit
mecànic posterior de tota la superfície i un tractament d'a-
cabat per tancar el poro.

5.750,00

CINC MIL SET-CENTS CINQUANTA EUROS

0003 CALIST01 u Subministrament i construcció circuit de calistènia model
MIXt03 JSW19 de Novatilu. Inclou tots els treballs neces-
saris per a deixar l'element completament col·locat i ani-
vellat.

7.800,00

SET MIL VUIT-CENTS EUROS

0004 CARAB01 u Subministre i col·locació de Joc d'escalada i agilitat de ro-

bínia "Caraban" de Happyludic, de 2300x1800x2300mm

de fusta amb tractament autoclau classe IV. Inclou la

col.locació dels peus mitjançant dau de formigó de

30x30x40cm incluint moviment de terres, rebliment de for-

migó HM-20 i col.locació espàrregs subjecció. Certificat

segons la normativa europea EN-1176.Totalment acaba-

da

5.950,00

CINC MIL NOU-CENTS CINQUANTA EUROS

0005 CTRIAL pa Construcció de circuit de trial rural. Inclou l'anivellament
del terreny amb pala retroexcavadora per a la posterior
col·locació dels elements. Col.locació de 12 pedres de ro-
calla d' entre 1 tona i 2 tones. Col.locació de 10 troncs de

[...]

nics i peces especials d'acer galvanitzats. Col.locació de
10 elements de formigó armat, tals com tuberies prefabri-
cades i/o bigues de formigó de 20cm d'alçada, pintades
amb sulfat de ferro, inclús la fixació a les roques amb an-
clatges mecànics i peces especials d'acer galvanitzats.

2.500,00

DOS MIL CINC-CENTS EUROS

117 febrer 2023

QUADRE DE PREUS 1
Parc Lúdico-Esportiu

Nº CODI UT RESUM PREU EN LLETRA IMPORT

0006 DF02 u Formació de dau de formigó base punts de llum enllume-
nat públic de 30x30x30 cm incluint moviment de terres, re-
bliment de formigó HM-20 i col.locació espàrregs subjec-

[...]

cobriment de pintura en pols de polièster pulveritzat elec-
trostàticament i acabat al forn. Color Gris Sablé 900, de
secció rectangular de 160x80mm i d'alçada 1000mm. Mò-
dul de 4 Leds de 9W, amb difusor PMMA trasnparent. Dri-
ver incorporat dintre de la lluminària. Totalment col·locat i
provat.

729,00

SET-CENTS VINT-I-NOU EUROS

0009 ILUCAL u Subministrament i col.locació de làmpada de LED de 9 W
de llarga duració

13,50

TRETZE EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS

0010 IUP050 m Canalització subterrània de protecció del cablejat d'enllu-
menat públic, formada per tub protector de polietilè de do-

[...]

0013 MARK01 u Subministre i col·locació de lluminària MARK Round Rust effect

CRI85 3000K d'Exenia, color efecte òxid. Inclou col·locació caixa

per empotrar, col·locació de Driver on/off 350mA- 14W - (max

10 MARK) i tots els elements per al seu coprrecte funcionament.

235,00

DOS-CENTS TRENTA-CINC EUROS

0014 P060-020H u Mostreig, realització del con d'Abrams, elaboració de pro-
vetes, cura i determinació de la resistència a tracció per
flexió de 3 provetes de formigó amb fibres, segons la nor-
ma UNE-EN 14651

272,99

DOS-CENTS SETANTA-DOS EUROS amb
NORANTA-NOU CÈNTIMS

0015 P2217-55T3 m3 Excavació per a rebaix en capa de terra vegetal, realitza-
da amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió

4,06

QUATRE EUROS amb SIS CÈNTIMS

0016 P221B-EL74 m3 Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en ter-